
PROTOKÓŁ Nr XXVII/20 

SESJI RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA

z 11 września 2020 r.

odbytej w Sali Witrażowej Urzędu Miasta Kamienna Góra

Godzina rozpoczęcia Sesji 14.00, zakończenia 14.08

Obecnych na Sesji – 14 radnych – lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta (BM) Janusz Chodasewicz.

Obsługa radcowska – adw. Wojciech Witkowiak

Ad.1. Otwarcie Sesji

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta (RM) Janusz Jarosz.

Przewodniczący  RM  J.  Jarosz powitał  radnych  Rady  Miasta,  Burmistrza  Miasta,

pracowników Urzędu Miasta, gości, mieszkańców i lokalne media. 

Przewodniczący  RM  J.  Jarosz  przedstawił  zgromadzonym  klauzulę  informacyjną  

o przetwarzaniu danych osobowych na Sesji Rady Miasta i jednocześnie dodał, iż pełna

jej treść została umieszczona przed wejściem na Salę Witrażową i jest też dostępna na

stronie BIP Urzędu Miasta.

Przewodniczący RM J. Jarosz stwierdził, że w Sesji uczestniczy 14 radnych na 15

ustawowego  składu  Rady,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  RM  może  obradować  i

podejmować uchwały.

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad

Przewodniczący RM odczytał ustalony porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  Regulaminu  otwartego  konkursu  ofert
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oraz  kryteriów  wyboru  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu

wychowania przedszkolnego. 

4. Zamknięcie Sesji.

Przewodniczący RM J. Jarosz zwrócił się z zapytaniem, czy są wnioski dotyczące

zmian w porządku obrad? 

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad.

Ad.3.    Podjęcie  uchwały  w sprawie  określenia  Regulaminu  otwartego  konkursu  

ofert  oraz  kryteriów wyboru ofert  na  realizację  zadania  publicznego z  zakresu

wychowania przedszkolnego. 

Projekt  uchwały  w  powyższej  sprawie  przedstawił  Dyrektor  Centrum  Obsługi

Jednostek  

w Kamiennej Górze Waldemar Woźniak.  

Przewodniczący  RM J.  Jarosz zapytał,  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zgłosić  jakieś

uwagi, bądź zapytania do przedstawionego projektu uchwały?

Radna  R.  Komorowska  powiedziała,  że  zgonie  z  ustawa  z  2017  r.  gmina  ma

obowiązek zapewnić miejsce w przedszkolu. Zapytała, czy w roku ubiegłym problem nie

wystarczającej ilości miejsc w przedszkolu również istniał? 

Dyrektor COJ W. Woźniak odpowiedział, że w roku ubiegłym wszystkie miejsca zostały

wypełnione, nie było trudnej sytuacji. Dodał jednak, że już po przeprowadzonej rekrutacji

zgłaszali się rodzice, którzy zgłaszali zapotrzebowanie na miejsce. 

Przewodniczący RM J. Jarosz zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? 

Nikt  z radnych nie wniósł  zapytań, ani  uwag do przedstawionego projektu uchwały,  

w związku z czym Przewodniczący RM J. Jarosz zarządził głosowanie.

Przewodniczący  RM J.  Jarosz stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miasta

Kamienna Góra jednogłośnie, tj. przy 14 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XXVII/174/20

w sprawie określenia Regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert

na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego. – zał. Nr 2 
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do protokołu.

Ad.4.   Zamknięcie Sesji.  

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM J. Jarosz zamknął XXVII Sesję

Rady Miasta Kamienna Góra w dniu 11 września 2020 r.

Protokołowała:                    Przewodniczący Rady 

Malwina Marmuszewska                                  /-/Janusz Jarosz 
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